5/2010, de 11 de junio, de autonomía local de Andalucía, previa deliberación y por 

unanimidad del número legal de miembros de la Corporación, 

ACUERDA  

PRIMERO. Aprobar el Programa Municipal “SEVILLA 107” que comprende 

un total de 255.527,07 € (doscientos cincuenta y cinco mil quinientos veintisiete euros 

con siete céntimos). 

SEGUNDO. Aprobar la Memoria descriptiva final del Programa Municipal 

“SEVILLA 107” de fecha 6 de Septiembre de 2024 y solicitar vía web a la Excma. 

Diputación Provincial de Sevilla la inclusión de este municipio en el Programa Provincial